PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E
ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE PERMANÊNCIA da UFRB

EDITAL de Prorrogação
03/2007

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA
DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS torna público o
presente edital de Prorrogação do período de entrevistas e divulgação dos resultados
referentes ao Edital 02/2007 para a seleção de estudantes para o PROGRAMA DE
PERMANÊNCIA DA UFRB nas modalidades de bolsas moradia e alimentação.

Das entrevistas

Fica prorrogado o período de realização das entrevistas sociais até o dia 02de maio
de 2007.

Dos resultados

O resultado será divulgado até o dia 07 de maio de 2007 através de publicação no Mural
informativo da PROPPAE.

Cruz das Almas, 26 de abril de 2007.

Rita de Cássia Dias Pereira de Jesus

Pró-Reitora